Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2868, 09 dez. 2019.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 1103, de 9 de dezembro de 2019

Institui Comissão para proceder ao Inventário do Estoque do Almoxarifado do Tribu-
nal Regional do Trabalho da 7ª Região – Exercício de 2019.
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art.
1º, inciso IV, Alínea “a”, do Ato 07/2019 e no Proad 8.150/2019;
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir Comissão com a finalidade de proceder ao Inventário do Estoque do
Almoxarifado do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região – Exercício de 2019,
designando como membros os servidores:
I – ERNANDO CELESTINO FIDELIS – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Apoio de Serviços Diversos do quadro permanente deste Tribunal,
que a presidirá;
II – FRANCISCO CARLOS DA SILVA – Técnico Judiciário – Área Administrativa
– Especialidade Apoio de Serviços Diversos do quadro permanente deste Tribunal; e
III – CARLOS HENRIQUE DE AGUIAR NÓBREGA – Técnico Judiciário – Área
Administrativa – Especialidade Artes Gráficas do quadro permanente deste Tribunal .
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral